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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига Мажи - Група Б

Дата 21.11.2022 Време 20 : 30 Место Скопје Сала Автокоманда Полувреме
ЕКИПА А РК Металург РА од Скопје Капацитет на сала 1000 18 14
ЕКИПА Б РК Партизан 2016 Спорт од Гевгелија Гледачи 50 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Плав Екипна казна Играч Време 39 31

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 16:38 1 Ангеловски Никола 2133 0 1 0 25 22

Т2 2 Аксентиев Тодор 2148 0 2 0 26 22

Т3 3 Кобиесси Али 2150 8 14 27 38 39 44 6 03:03 20:42 3 0 26 23

7 М 4 Божиновски Бојан 2138 15 33 59 3 3 54:47 4 0 27 23

Досу. 1 5 Георгиевски Филип 2137 0 4 1 28 23

Реал. 1 7 Филиповски Матеј 2140 0 5 1 29 23

9 Пановски Јаков 2154 0 6 1 29 24

11 Крстевски Виктор 2135 30 1 46:54 7 1 29 25

12 Таневски Петар 2136 0 8 1 30 25

16 Ивчески Илчо 2155 0 8 2 31 25

18 Јанкуловски Даниел 2145 0 8 3 31 26

19 Стојанов Лазар 2146 50 56 58 3 9 3 32 26

23 Сиљанов Филип 2144 3 5 6 18 31 5 10 3 32 27

29 Наумовски Дамјан 2134 2 9 19 24 25 29 34 37

45 46 47 52 53 57
14 10 4 33 27

64 Вељаноски Виктор 2143 0 11 4 34 27

71 Јосифовски Бранко 2149 4 7 12 35 49 54 54 7 37:25 11 5 35 27

А Бочкаровски Миле 5104

39

11 6 35 28

Б 11 7 36 28

Ц 12 7 36 29

Забелешка Д 12 8 37 29

  ДА
7 М

Мин 2 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 12 9 37 30

  НЕ Игр 29 13 9 38 30

ЕКИПА Б Боја на дрес Борд Екипна казна Играч Време 13 10 39 30

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 13 11 39 31
Т1 06:05 1 Костадинов Ѓорѓе 2122 0 13 12

Т2 37:00 2 Велев Иван 2114 0 14 12

Т3 4 Спасески Андреј 2118 0 15 12

7 М 7 Михајловиќ Марко 2126 0 16 12

Досу. 7 8 Панов Јован 2116 0 16 13

Реал. 7 9 Џалев Славчо 2128 15 17 52 3 17 13

11 Љубевски Бојан 2109 11 16 44 3 19:45 18 13

14 Минов Димитар 2110 18 30 33 43 57 5 18 14
15 Ангелов Цветко 2112 17 18 38 40 40 56 60 7 01:15 19 14

22 Љатев Ристо 2115 0 19 15

23 Садиковиќ Армен 2311 28 35 48 3 07:12 14:28 20 15

30 Лисичков Горан 2127 6 9 19 21 22 34 45 47

50 55
10 20 16

21 16

21 17

22 17

23 17

А Кајтазов Зоран 5111

31

24 17

Б 24 18

Ц 25 18

Забелешка Д 25 19

 ДА
7 М

Мин 9 19 21 22 47 55 56 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 25 20

 НЕ Игр 30 30 30 30 30 30 15 25 21

Дежурен лекар Димитар Ангелевски Судија А Лејла Јашар
Записничар Евгенија Капсарева Судија Б Ѓорѓи Василевски

Мерач на време Светислав Станкович Контролор Златко Локвенец


